

Tilläggsvillkor för medlemsförsäkringen för Industrifacket rf

Tilläggsvillkor 1.1.2025

Numreringen av villkorspunkterna i tilläggsvillkoret motsvarar numreringen av försäkringsvillkoren.

Resenärförsäkring för fritid för medlemmar

1. Försäkringens innehåll

Resenärförsäkringen innehåller ett skydd i händelse av

- vårdkostnader vid sjukdom eller olycksfall under resa
- annullerad eller avbruten resa eller missad avresa
- bestående men till följd av olycksfall och dödsfall genom olycksfall för den försäkrades medresande barn under 20 år

Försäkringsskyddet gäller i olika omfattningar för olika persongrupper.

2. Försäkrade

Försäkrade under resor överallt i världen är:

- förvärvsarbetande medlemmar
- studerandemedlemmar
- medlemmar som av Arbetskraftsmyndigheterna godkänts som arbetssökande
- förvärvsarbetande frimemedlemmar
- anställda inom fackförbund
- den försäkrades medresande barn under 20 år.

Försäkrade endast under resor utomlands är:

- frimemedlemmar som får ålderspension eller förtida ålderspension
- medlemmar som får invalidpension
- den försäkrades medresande barn under 20 år.

Med avvikelse från försäkringsvillkoren är också medlemmar som bor i Sverige och som arbetar i Finland försäkrade.

3. Försäkringens giltighet

Försäkringen gäller överallt i världen under fritidsresor som påbörjas från Finland i den omfattning som anges i punkt 2 (Försäkrade) i tilläggsvillkoret.

Försäkringen gäller högst 45 dygn från början av resan.

Olycksfallsförsäkring för fritid för medlemmar

1. Försäkringens innehåll

Olycksfallsförsäkringen innehåller ett skydd i händelse av

- vårdkostnader vid olycksfall
- bestående men till följd av olycksfall
- dödsfall genom olycksfall

Alla persongrupper är inte försäkrade med alla skydd.

2. Försäkrade

Försäkrade i händelse av vårdkostnader vid olycksfall, bestående men och dödsfall är:

- förvärvsarbetande medlemmar
- studerandemedlemmar
- medlemmar som av Arbetskraftsmyndigheterna godkänts som arbetssökande
- förvärvsarbetande frimemedlemmar
- anställda inom fackförbund

Försäkrade i händelse av bestående men är:

- frimemedlemmar som får ålderspension eller förtida ålderspension
- medlemmar som får invalidpension

Med avvikelse från försäkringsvillkoren är också medlemmar som bor i Sverige och som arbetar i Finland försäkrade.

3. Försäkringens giltighet

Försäkringen gäller överallt i världen under fritiden. För personer som inte står i anställningsförhållande eller bedriver företagsverksamhet i förvärvssyfte gäller försäkringen på heltid.

5.4 Självrisk

Försäkringen har ingen självrisk.